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Dziękujemy Wam za wszystkie nadesłane życzenia i zapraszamy na kolejny odcinek
naszego nowego cyklu ''Koncert Życzeń Stela'' w Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

Dla dzieci komunijnych i konfirmantów, wiele Błogosławieństwa Bożego i radości składa redakcja Portalu
Ox.pl
Dla Kazimierza ze Zbytkowa płyną pierwsze dziś życzenia. Najlepsze życzenia z okazji 66 urodzin, przyjmij z
głębi serca płynące życzenia, samych pogodnych, szczęśliwych dni, pełnych ciepła, radości oraz dobrych
wyników w lotach gołębi pocztowych życzy Leszek, Basia, Nati oraz Madzia.
 
Do życzeń dokłada również swoje powinszowania dla ojca Jerzego z okazji 70. urodzin Pani Basia z Chybia.

W dniu tak pięknym i radosnym, niczym kwiat w promieniach wiosny.
Pragniemy złożyć Ci życzenia, zdrowia, szczęścia powodzenia.
To o czym marzysz, by się spełniło, a to czego pragniesz, by Twoim było .
Samych słonecznych chwil i wiele uśmiechu na twarzy na kolejne lata

Życzą dzieci Basia, Grzegorz oraz Krzysztof z rodzinami wnuki i prawnuki oraz żona Jadwiga.
 

20 maja obchodzi swój urodziny Pan Krzysztof Greń ze Skoczowa. Dla solenizanta Zdrowia, szczęścia, radości,
sił w prowadzeniu wycieczek po górach, życzy Wojciech … ten od strony internetowej.
Z Kisielowa płyną życzenia dla kolejnego jubilata:

Żyj, nie licząc wcale lat,
Wciąż z rozkoszą patrz na świat!
Siłę ducha, myśli, nóg
Niech jak dotąd daje Bóg!
Zawsze zdrowy, z lekarstw kpij
I rozkosznie zawsze śnij!
Niechaj młodość w duszy wre,
Ogrzewając życie Twe!

Najserdeczniejsze życzenia z okazji 50. urodzin składa syn Patryk, synowa Ewelina i wnusia Julia.
 

Z okazji urodzin kochanemu mężowi Tomaszowi Ruckiemu najserdeczniejsze życzenia składa żona z córkami.

Koncert Życzeń Stela – to nowy cykl wideo, który cyklicznie pojawiać się będzie na łamach naszego portalu. Za
jego pośrednictwem możecie bezpłatnie złożyć życzenia najbliższym Wam osobom. Każdy, kto chce z okazji
urodzin, imienin, czy innej rocznicy lub jubileuszu przekazać komuś coś radosnego czy powinszować z jakiegoś
powodu, będzie mógł to uczynić, śląc życzenia na adres zyczenia@ox.pl. Możecie też wysłać SMS na nr 606 359
259 (nr w Play, koszt jak za zwykłego SMSa, koszt zależny od Waszego operatora) lub napisać do nas na naszym
koncie na Facebooku: portalox. Pamiętajcie, żeby napisać od kogo i dla kogo są życzenia (przynajmniej imię i
miejscowość).

Oczywiście zachęcamy także do tego, by nagrać życzenia samemu za pomocą tabletu, telefonu czy
kamery, również i takie życzenia wyemitujemy!

mailto:zyczenia@ox.pl 
https://www.facebook.com/portalox/


Redakcja zastrzega sobie prawo do edycji, skracania i wyboru nadesłanych życzeń.


	Koncert Życzeń Stela OX.PL

